РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Свердлова, 11, г. Ханты-Мансийск			                                                       телефон: (3467) 350-330,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра		                                                                       (3467) 350-334.
Тюменская область, 628012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2016г.                                                                                 № 271

О регистрации депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва
Казаковой Валентины Алексеевны

	На основании результатов выборов депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь пунктом 2 статьи 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 г. № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 ноября 2010 года № 487 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск на территориальную избирательную комиссию города Ханты-Мансийска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Ханты-Мансийска от 23 июня 2016 года № 29 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Ханты-Мансийска полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 при проведении выборов депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва» территориальная избирательная комиссия города Ханты-Мансийска постановляет:

1. Зарегистрировать Казакову Валентину Алексеевну, избранную депутатом Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.
2. Выдать избранному депутату Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва Казаковой Валентине Алексеевне удостоверение установленной формы.

Председатель                                                                                 Д.Э. Трапезников

Секретарь                                                                                      В.И. Струженко